

- Бурение скважин
  - Водоснабжение
  - Канализация
  - Отопление
  - Фильтрация воды
- Качественно. Быстро. С гарантией.



ООО "БурГеоСтрой" г. Казань  
ул. Профессора Мухамедьярова дом 32  
( территория базы АСТ)  
тел: 89033431217 Адель  
тел: 89033054028 Динар  
сайт : <https://bgs116.ru/>



**Предварительный расчет: на выполнение работ, оборудования и материалы**

| <b>Буровые Работы</b> |                             |                |        |         |      |              |
|-----------------------|-----------------------------|----------------|--------|---------|------|--------------|
| №                     | Бурение скважины            | характеристика | кол-во | ед. изм | цена | Сумма        |
| 1                     | Бурение                     | нпвх 125мм     | 30     | метров  | 1700 | 51000        |
| 3                     | Фильтр сетчатый             | нерж , п56     | 1      | штук    | 5000 | 5000         |
| 4                     | Доставка Воды               | 6м3            | 0      | штук    | 2000 | 0            |
| 5                     | <b>Итого Буровые работы</b> |                |        |         |      | <b>56000</b> |

| <b>Необходимые материалы</b> |                        |                  |        |          |       |              |
|------------------------------|------------------------|------------------|--------|----------|-------|--------------|
| №                            | Наименование           | марка, модель,   | кол-во | ед.изм   | Цена  | Сумма        |
| 1                            | Погружной              | Акватек 4\65     | 1      | штук     | 13000 | 13000        |
| 2                            | Труба ПНД              | D- 32            | 25     | метров   | 60    | 1500         |
| 3                            | Трос нерж.             | 3 мм             | 25     | метров   | 60    | 1500         |
| 4                            | Кабель (погружной)     | 4x1,5            | 0      | метров   | 130   | 0            |
| 5                            | обратный клапан        | Wester           | 1      | штук     | 600   | 600          |
| 6                            | Фильтр сетчатый        | Wester           | 1      | штук     | 1500  | 1500         |
| 7                            | Гидробак (Емкость )    | Wester ( 100л)   | 1      | штук     | 6500  | 6500         |
| 8                            | Оголовок               |                  | 1      | штук     | 3100  | 3100         |
| 9                            | Аавтоматика            |                  | 1      | штук     | 2000  | 2000         |
| 10                           | Фарнитура              | ПНД, ПП, Краны,  | 1      | комплект | 5000  | 5000         |
| 11                           | Добор ЖБИ              | диаметр 0,9      | 0      | штук     | 1200  | 0            |
| 12                           | Кольца ЖБИ (Скважина)  | d- 1,5 м         | 2      | штук     | 2500  | 5000         |
| 13                           | Крышка ЖБИ (скважина ) | дно 1,5м         | 2      | штук     | 2400  | 4800         |
| 14                           | Люк                    | Полимер песчаный | 1      | штук     | 1200  | 1200         |
|                              | <b>Итого материалы</b> |                  |        |          |       | <b>45700</b> |

| <b>Работы и услуги</b> |                      |                           |        |        |       |               |
|------------------------|----------------------|---------------------------|--------|--------|-------|---------------|
|                        | Наименование работ   | вид работ                 | кол-во | ед.изм | Цена  | Сумма         |
| 1                      | Доставка Жби колец   | Манипулятор               | 1      | рейс   | 3500  | 3500          |
| 2                      | Земляные работы      | Мин 4 часа + 1 час дороги | 5      | час    | 1500  | 7500          |
| 3                      | Земляные работы      | Ручная копка              | 1      | кубов  | 1500  | 1500          |
| 4                      | Обвязка скважины     | Шеф-Монтаж                | 1      | объем  | 15000 | 15000         |
| 5                      | Установка колец      | Ручной монтаж             | 2      | эемент | 900   | 1800          |
| 6                      | Доставка материалов  |                           | 1      | рейс   | 800   | 800           |
| 7                      | Укладка трубы        |                           | 3      | метр   | 30    | 90            |
| 8                      | Прокол под дом       |                           | 1      | штук   | 1500  | 1500          |
| 9                      | Гермитизация кессона |                           | 2      | эемент | 1100  | 2200          |
|                        | <b>Итого работы</b>  |                           |        |        |       | <b>33890</b>  |
|                        | <b>Общий итог</b>    |                           |        |        |       | <b>135590</b> |

|                        |                      |
|------------------------|----------------------|
| <b>Дата</b>            | 01.01.2017           |
| <b>Контактное лицо</b> | Иванов Иван Иванович |
| <b>Адрес</b>           | Столбищи             |
| <b>Телефон</b>         | ///////              |

\* Насос, трос, кабель , шланг представлен как пример и может быть абсолютно любой марки и любого размера более точно будет известно после окончания буровых работ и прокачки скважины. Тоесть когда будет известен дебит скважины и статистический уровень.